
2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI YAZ ÖĞRETİMİNDEN DERS ALACAK 

ÖĞRENCİLERİN DİKKATİNE 

ÖN KAYIT SÜRECİ 

Ders kayıtlarına ilişkin ön kayıtlar 16-19 Temmuz 2019 tarihleri arasında otomasyon sistemi 

üzerinden öğrenciler tarafından gerçekleştirilecektir. Öğrenciler kapanan, kapanmayan ve 

kontenjanı dolan dersleri kendi kullanıcı adı ve şifreleri ile otomasyon sistemine web 

kısmından giriş yaparak, sistem üzerinden göreceklerinden, takibini kendileri yapacaktır. 

Ayrıca, açılan dersler 24 Temmuz 2019 tarihinde birimlerin web sayfalarında da ilan 

edilecektir. Ön kayıtta seçilen ve açılan derslerin kesin kayıtta değiştirilmesine izin 

verilmeyecektir.  

Ön kayıt sırasında öğrenciler herhangi bir ücret yatırmayacak, ancak ders saati başına 

belirlenen ders ücretlerini, ders kaydı ekranında “kaydet” butonuna basarak ders bazında 

ve/veya toplamını görebileceklerdir. 

Ön kayıt süreci öğrencilerin tamamen kendi tercihleri doğrultusunda seçecekleri derslerin 

kesin kayıtta açılmasını belirleyen bir süreçtir. Ön kayıtta, öğrenciler tarafından tercih 

edilmediği için açılmayan dersler, kesin kayıt döneminde kesinlikle açılmayacaktır.  Bazı 

birimlerin dersleri ise kontenjanla sınırlı olacaktır. Bu nedenle yaz öğretimi döneminde ders 

kaydı yapacak öğrencilerin, ön kayıt işlemini gerçekleştirmeleri büyük önem taşımaktadır. 

KESİN KAYIT SÜRECİ 

Öğrenciler ön kayıtlar sonucunda açılan derslere ilişkin kesin kayıt işlemlerini,                    

25-28 Temmuz 2019 tarihleri arasında saat 23:59’a kadar sistem üzerinden yapacaklardır. 

Yatırılan ücret otomasyon sistemine yansıyacak ve ders kaydı ekranı açılacaktır. Tüm 

öğrenciler otomasyon sistemine giriş yaparak, söz konusu ekrandan seçtikleri veya açılmayan 

derslerin yerine seçecekleri dersleri, “KAYDET” butonuna basarak kayıtlarını kesinleştirmek 

zorundadırlar. Ön kayıtta seçilen ve kesin kayıtta açılan dersler değiştirilemez. Ancak, ön 

kayıt sonucunda açılmayan derslerin yerine, öğrenciler başka ders/derslere kayıt olabilirler. 

Öğrenciler kapanan derslerin yerine başka derslere kayıt olmak istemezse, bu derslerden 

çekilmeleri gerekmektedir. Bunun dışında yaz öğretiminde ders ekleme-çıkarma ve dersten 

çekilme işlemleri uygulanmaz. 

Yatırılan ücretlerin otomasyon sistemine hatasız yansıması ve ders kayıtları sırasında 

mağduriyet yaşanmaması için, ücretin tam yatırılması, EFT/havale işlemi yapılmaması, 

bankaya öğrenci kimlik kartı ibraz edilerek işlem gerçekleştirilmesi önerilmektedir. 


